TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN070/2024.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN070/2024 –
ADJUDICA a contratação da Srª Gilcelma Firmina Paixão de Brito, Inscrito
com RG:23.595.181-19, CPF: N° 030.556.425-03, sediada na Rua G, n°2180,
Bairro Alto da Colina, CEP: 46.445-000, Carinhanha- Ba, para a
Contratação de serviços artísticos musicais com apresentação da Banda
Sela Dourada durante a Festa de Santa Cruz no município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais).

Malhada-BA, 29 de abril de 2024.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação